
UCHWAŁA NR XXXII/274/21 
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 7 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w Statucie Monieckiego Ośrodka Kultury 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, poz. 1378) w związku z art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz 194; z 2019 r. poz. 2020) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Monieckiego Ośrodka Kultury stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XIX/172/12 Rady 
Miejskiej w Mońkach z dnia 30 maja 2012 r. w sprawie nadania Statutu Monieckiego Ośrodka Kultury (Dz. Urz. 
Woj. Podl. z 2012 r. poz. 1799), zmienionego Uchwałą Nr VI/44/15 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 7 maja 
2015 r. w sprawie zmian w Statucie Monieckiego Ośrodka Kultury (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 1693) w § 
5 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) prowadzenie klubu seniora.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Barbara Iwona Iwanicka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E57399D-134C-4E9C-8A21-7669C0B6900F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


